令和　  　年　  　月　  　日

津市長　様

申請者　住所

氏名

電話 　　　　　　－　　　　　　－

　次のとおり温浴施設の使用料の還付を受けたいので申請します。

区分：一般

残回数 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 未使用

還付額 273 546 819 1,092 1,365 1,638 1,911 2,184 2,457 2,730 3,000

チェック欄

区分：小人

残回数 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 未使用

還付額 137 274 411 548 685 822 959 1,096 1,233 1,370 1,500

チェック欄

※　次の欄は、記入しないでください。

受付印

確認印

還 付 申 請 の 理 由 　使用者の責めによらないため（理由：安濃交流会館温浴施設休業のため）

納 付 金 額 還 付 金 額 備 考

円 円

回数券貼付

安濃交流会館（温浴施設）使用料還付申請書

（〒　　　　－　　　　　 ）

※ 自署でない場合は、記名と押印が必要です。

還 付 の 対 象 と な る
既 納 使 用 料

　温浴施設回数券（１１回分）（一般（３，０００円）、小人（１，５００円））

回 数 券 の 区 分 、
残回数及び還付額